
（単位：円）

Ⅰ

１．

4,531

49,475

2,036,863

2,090,869

２．

(1)

8,238,165

79,121

281,546

有形固定資産計 8,598,832

(2)

10,000

341,550

リサイクル料 23,010

1,000,000

1,374,560

9,973,392

12,064,261

Ⅱ

１．

11,757,577

50,451

29,381

11,837,409

２．

7,016,000

15,014,000

22,030,000

33,867,409

△ 21,803,148

固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

固定資産合計

負債の部

流動負債

短期借入金

未払金

預り金

流動負債合計

源泉所得税

国民政策金融公庫

京都中央信用金庫

金       額

財　産　目　録

　令和２年 ３月３１日現在

現金及び預金

未収金

資産の部

流動資産

現金　　　　現金手元有高

京都府国民健康保険団体連合会　他

資産合計

京都中央信用金庫

京都信用保証協会

施設賃貸　保証金

流動資産合計

固定資産

正味財産

特定非営利活動法人　green grass

科       目

有形固定資産

建物附属設備

車両運搬具

投資その他の資産

出資金

長期前払費用

差入保証金

投資その他の資産計

内装・電気・給排水工事

ＡＥＤ　1台

工具器具備品

送迎用自動車　3台

普通預金　　京都中央信用金庫


